

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารพิพิธภัณฑสถานแห่งชาติล้านนาตะวันออก ศูนย์บริการนักท่องเที่ยวเชิงคำ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๔,๑๗๑,๙๐๐.๐๐บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการก่อสร้างอาคารพิพิธภัณฑสถานแห่งชาติล้านนาตะวันออก ศูนย์บริการนักท่องเที่ยวเชิงคำ ขนาดกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๐๔.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. เชียงบานกำหนด) บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ ๙ ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓,๑๒๒,๙๘๕.๓๖.บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวรำพรรณ มหาชัย ตำแหน่ง นักบริหารงาน อบต. ประธานกรรมการ
 - ๒ นางสาวสิริขวัญ หนูนพกรัง ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ กรรมการ
 - ๓ นางสาวฐิติภรณ์ หอมนาน ตำแหน่ง นิติกร ปฏิบัติการ กรรมการ
 - ๔ นายแดนเหนือ บุตรเนียม ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน กรรมการ
 - ๕ นางสาวคณินิจ ใจไหว ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน กรรมการ

หมายเหตุ

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติมถึง(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ และตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๖ มีมติเห็นชอบให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง

(นายประสงค์ กองมะลิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ปร.5

ตามคำสั่ง อบต. เชียงบาน ที่ 391 / 2561 ลงวันที่ 17 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2561

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา ก่อสร้างอาคารพิพิธภัณฑสถานแห่งชาติล้านนาตะวันออก ศูนย์บริการนักท่องเที่ยวเชิงคำ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 304.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. เชียงบาน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการนักท่องเที่ยว ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 27 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
1.1	ก่อสร้างอาคาร พิพิธภัณฑสถานแห่งชาติล้านนาตะวันออก	2,396,765.44	1.3030	3,122,985.36	1) กำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์ คำนวณราคากลางตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มี.ค. 2555 2) น้ำมันดีเซลลิตรละ 29 - 29.99 บาทต่อลิตร 3) ราคาสินค้าตามราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา ประจำเดือน กรกฎาคม 2561 4) เงินไข Factor F งานอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,122,985.36	
	ปรับราคาให้เหมาะสม			3,122,985.36	
(ตัวอักษร) สามล้านหนึ่งแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยแปดสิบห้าบาทสามสิบหกสตางค์					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวรำพรรณ มหาชัย)

รองปลัด อบต. เชียงบาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสิริขวัญ หนูนพลกรัง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวฐิติภรณ์ หอมมาน)

นิติกร ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายแดนเหนือ นุตระนิยม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต. เชียงบาน

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง อบต. เชียงบาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวคณินิจ ใจไหว)

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ปร.4 1/4

ตามคำสั่งอบต. เชียงบาน ที่ 391 / 2561 ลงวันที่ 17 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2561

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา ก่อสร้างอาคารพิพิธภัณฑ์ล้านนาตะวันออก ศูนย์บริการนักท่องเที่ยวเชียงคำ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 304.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการนักท่องเที่ยว ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 27 สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/น.	จำนวนเงิน	ราคา/น.	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมพื้นที่								
1.1	งานดินขุดถมคืน	98.40	ลบ.ม.	-	-	125.00	12,300.00	12,300.00	
1.2	งานดินถมทั่วไป	88.40	ลบ.ม.	81.99	7,247.92	99.00	8,751.60	15,999.52	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	ทรายหยาบรองพื้น	12.42	ลบ.ม.	545.17	6,771.01	99.00	1,229.58	8,000.59	
2.2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ชม.	3.07	ลบ.ม.	2,000.00	6,140.00	306.00	939.42	7,079.42	
2.3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	93.37	ลบ.ม.	2,100.00	196,077.00	485.00	45,284.45	241,361.45	
3	งานเหล็กเสริม								
3.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก.6 มม.	1,425.49	กก.	28.62	40,797.52	4.10	5,844.51	46,642.03	
3.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก.9 มม.	342.21	กก.	25.46	8,712.67	4.10	1,403.06	10,115.73	
3.3	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ศก. 12 มม.	929.68	กก.	23.82	22,144.98	3.30	3,067.94	25,212.92	
3.4	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ศก. 16 มม.	5,616.71	กก.	23.00	129,184.33	3.30	18,535.14	147,719.47	
3.5	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ศก. 20 มม.	1,441.88	กก.	22.85	32,946.96	2.90	4,181.45	37,128.41	
3.6	ลวดผูกเหล็ก	243.89	กก.	35.05	8,548.34	-	-	8,548.34	
3.7	ค่าแรงไม้แบบ	466.52	ตร.ม.	-	-	133.00	62,047.16	62,047.16	
3.8	ไม้แบบ ราคา 50 %	326.56	ตร.ม.	403.48	131,760.43	-	-	131,760.43	
3.9	ไม้คร่าคิด 30% ของไม้แบบ	97.97	ลบ.ฟ.	546.12	53,503.38	133.00	13,030.01	66,533.39	
3.10	ไม้ค้ำยันคาน	183.20	เมตร	56.07	10,272.02	16.83	3,083.26	13,355.28	ค่าแรง 30%ราคาวัสดุ
3.11	ไม้ค้ำยันพื้นชั้นบน	164.00	เมตร	56.07	9,195.48	16.83	2,760.12	11,955.60	ค่าแรง 30%ราคาวัสดุ
3.12	ตะปูคละ	65.31	กก.	30.91	2,018.73	-	-	2,018.73	
4	งานพื้น								
4.1	พื้น ค.ส.ล. ขัดหยาบ	69.00	ตร.ม.	-	-	30.00	2,070.00	2,070.00	
4.2	งานปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 60x60 ซม.	290.00	ตร.ม.	340.98	98,884.20	222.00	64,380.00	163,264.20	
4.3	งานปูพื้นกระเบื้องบันได 20x20 ซม.	11.72	ตร.ม.	279.03	3,270.23	158.00	1,851.76	5,121.99	
4.4	แผ่นพื้นสำเร็จ ค.ส.ล. ขนาด 0.30x4x0.05 ม.	105.00	แผ่น	400.00	42,000.00	120.00	12,600.00	54,600.00	ค่าแรง 30%ราคาวัสดุ
4.5	เหล็กตะแกรงวางเมท @ 0.20 x0.20 ม.หนา 4 มม.	126.00	ตร.ม.	29.17	3,675.42	5.00	630.00	4,305.42	
5	งานหลังคา								
5.1	เหล็ก C หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม.หนัก 33.04 กก./ท่อน	80.00	ท่อน	831.67	66,533.60	396.48	31,718.40	98,252.00	
	รวมยอดยกไป							1,175,392.09	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา ก่อสร้างอาคารพิพิธภัณฑ์ถาวรที่ลานนาตะวันออก ศูนย์บริการนักท่องเที่ยวเชียงคำ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 304.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการนักท่องเที่ยว ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 27 สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/น.	จำนวนเงิน	ราคา/น.	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,175,392.09	
5.2	เหล็ก C หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 เมตร ขนาด 150 x 50 x 20 มม. หนัก 40.30 กก./ท่อน	15.00	ท่อน	1,261.69	18,925.35	483.60	7254	26,179.35	
5.3	ระแนงเหล็กกล่อง 1" x 1" หนา 1.2 มม. หนัก 4.7 กก./ท่อน	269.00	ท่อน	216.82	58,324.58	47.00	12,643.00	70,967.58	
5.4	กระเบื้องหางว่าวพื้นหลังคาขนาด 60x44x0.6 ซม.	3,276.00	แผ่น	45.33	148,501.08	-	-	148,501.08	
5.5	กระเบื้องหางว่าวครอบสัน 2 ทางขนาด 21x50x0.5 ซม.	61.00	แผ่น	65.33	3,985.13	62.50	3,812.50	7,797.63	
5.6	กระเบื้องหางว่าวครอบข้างขนาด 21x45x0.5 ซม.	40.00	แผ่น	65.33	2,613.20	56.25	2,250.00	4,863.20	
5.7	กระเบื้องหางว่าวปิดจั่วขนาด 25x30x0.5 ซม.	2.00	แผ่น	65.33	130.66	37.50	75.00	205.66	
5.8	กระเบื้องหางว่าวปิดปลายตะเข้ ขนาด 21x45x0.5 ซม.	4.00	แผ่น	65.33	261.32	56.25	225.00	486.32	
5.9	กระเบื้องหางครอบสันตะเข้ขนาด 21x45x0.5 ซม.	23.00	แผ่น	65.33	1,502.59	56.25	1,293.75	2,796.34	
5.10	กระเบื้องหางว่าวแผ่นเริ่มขนาด 60x29x0.6 ซม.	125.00	แผ่น	45.33	5,666.25	-	-	5,666.25	
5.11	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว	62.40	เมตร	115.89	7,231.54	94.00	5,865.60	13,097.14	
5.12	ปิดลอนไม้เนื้อแข็ง 1 x 6 นิ้ว	62.40	เมตร	97.2	6,065.28	94.00	5,865.60	11,930.88	
5.13	ปิดลอนกันนก	62.40	เมตร	16.00	998.40	10.00	624.00	1,622.40	
5.14	ค่าแรงมุงหลังคา	286.23	ตร.ม.	-	-	89.00	25,474.47	25,474.47	
6	งานผนัง								
6.1	ผนังก่ออิฐมอดู	166.30	ตร.ม.	194.82	32,398.57	89.00	14,800.70	47,199.27	
6.2	ฉาบผนังก่ออิฐมอดูฉาบ 2 ด้าน	332.60	ตร.ม.	60.30	20,055.78	82.00	27,273.20	47,328.98	
6.3	งานฉาบโครงสร้าง	222.00	ตร.ม.	60.30	13,386.60	100.00	22,200.00	35,586.60	
6.4	ผนังกระฉกตัดแสงสีเขียวพร้อมกรอบลูมิเนียมนีลชา	63.98	ตร.ม.	2,133.00	136,469.34	111.11	7,108.82	143,578.16	
7	งานฝ้าเพดาน								
7.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าอลูมิเนียม @0.60x0.60# เมตร(ฝ้าเพดานภายใน)	140.00	ตร.ม.	296.66	41,532.40	75.00	10,500.00	52,032.40	
7.2	ฝ้าเพดานสตาบ์บอร์ด โครงเคร่าอลูมิเนียม @0.60x0.60# เมตร(ฝ้าเพดานภายนอก)	62.00	ตร.ม.	300.00	18,600.00	75.00	4,650.00	23,250.00	
7.3	ไม้มอดู(คิ้วไม้สำเร็จ)	190.00	เมตร	41.67	7,917.30	40.00	7,600.00	15,517.30	
8	งานประตู - หน้าต่าง								
8.1	ประตู ป1 พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	17,598.33	52,794.99	-	-	52,794.99	รวมค่าแรง
8.2	ประตู ป2 พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	21,788.00	130,728.00	-	-	130,728.00	รวมค่าแรง
8.3	หน้าต่าง น1 พร้อมอุปกรณ์	12.00	ชุด	7,566.67	90,800.04	-	-	90,800.04	รวมค่าแรง
8.4	หน้าต่าง น2 พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	4,566.67	4,566.67	-	-	4,566.67	รวมค่าแรง
9	งานทาสี								
9.1	งานสีน้ำพาสติก	554.60	ตร.ม.	41.87	23,221.10	30.00	16,638.00	39,859.10	
9.2	สีน้ำมัน(สีกันสนิม)	720.60	ตร.ม.	52.30	37,687.38	35.00	25,221.00	62,908.38	
	รวมยอดยกไป							2,241,130.27	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ปร.4 3/4

ตามคำสั่งอบต. เชียงบาน ที่ 391 / 2561 ลงวันที่ 17 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2561

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา ก่อสร้างอาคารพิพิธภัณฑ์สันนาตะวันออก ศูนย์บริการนักท่องเที่ยวเชียงคำ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 304.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการนักท่องเที่ยว ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 27 สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/น.	จำนวนเงิน	ราคา/น.	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							2,241,130.27	
10	งานไฟฟ้า								
10.1	แผงควบคุมไฟฟ้า 12 ช่อง (ตู้กันดูด)	1.00	ชุด	3,666.67	3,666.67	110.00	110.00	3,776.67	
10.2	สายไฟ THW 1x4 ตร.มม.	216.60	เมตร	10.18	2,204.99	10.00	2,166.00	4,370.99	
10.3	สายไฟ THW 1x2.5 ตร.มม.	82.40	เมตร	5.68	468.03	7.00	576.80	1,044.83	
10.3	สายไฟ THW 1x1.5 ตร.มม.	345.80	เมตร	4.03	1,393.57	5.00	1,729.00	3,122.57	
10.4	สายไฟ THW 1x10 ตร.มม.(สี่เหลี่ยม)	8.00	เมตร	16.26	130.08	16.00	128.00	258.08	
10.5	แท่งกราวด์ทองแดง	1.00	อัน	111.67	111.67	-	-	111.67	
10.6	ท่อ PVC 1 นิ้ว (สี่เหลี่ยม)	1.00	ท่อน	111.00	111.00	25.00	25.00	136.00	
10.7	ท่อ PVC 3/4 นิ้ว (สี่เหลี่ยม)	6.00	ท่อน	55.00	330.00	25.00	150.00	480.00	
10.8	ท่อ PVC 1/2 นิ้ว (สี่เหลี่ยม)	29.00	ท่อน	43.17	1,251.93	25.00	725.00	1,976.93	
10.9	ท่อ PVC 3/8 นิ้ว (สี่เหลี่ยม)	21.00	ท่อน	36.00	756.00	25.00	525.00	1,281.00	
10.10	ข้อต่อ PVC 1/2 นิ้ว (สี่เหลี่ยม)	36.00	อัน	6.00	216.00	-	-	216.00	
10.11	ข้อต่อ PVC 3/4 นิ้ว (สี่เหลี่ยม)	2.00	อัน	7.00	14.00	-	-	14.00	
10.12	ข้อต่อ PVC 3/8 นิ้ว (สี่เหลี่ยม)	42.00	อัน	5.33	223.86	-	-	223.86	
10.13	ข้อต่อตรง PVC 1/2 นิ้ว (สี่เหลี่ยม)	15.00	อัน	5.00	75.00	-	-	75.00	
10.14	ข้อต่อตรง PVC 3/4 นิ้ว (สี่เหลี่ยม)	4.00	อัน	5.00	20.00	-	-	20.00	
10.15	ข้อต่อตรง PVC 3/8 นิ้ว (สี่เหลี่ยม)	10.00	อัน	4.33	43.30	-	-	43.30	
10.16	บล็อกแยกสาย PVC 4 x 4 นิ้ว	44.00	อัน	24.67	1,085.48	-	-	1,085.48	
10.17	คอนเนคเตอร์ 1 นิ้ว	4.00	อัน	14.00	56.00	-	-	56.00	
10.18	คอนเนคเตอร์ 1/2 นิ้ว	36.00	อัน	5.00	180.00	-	-	180.00	
10.19	คอนเนคเตอร์ 3/4 นิ้ว	10.00	อัน	6.33	63.30	-	-	63.30	
10.20	คอนเนคเตอร์ 3/8 นิ้ว	21.00	อัน	5.00	105.00	-	-	105.00	
10.21	หลอดไฟ LED T8-18 W	29.00	ชุด	230.00	6,670.00	115.00	3,335.00	10,005.00	
10.22	กิปก้ามปู 3/4 นิ้ว	10.00	อัน	4.33	43.30	-	-	43.30	
10.23	กิปก้ามปู 1/2 นิ้ว	40.00	อัน	3.67	146.80	-	-	146.80	
10.24	กิปก้ามปู 3/8 นิ้ว	30.00	อัน	3.67	110.10	-	-	110.10	
10.25	สวิทช์ 1 ช่อง	13.00	ชุด	35.00	455.00	80.00	1,040.00	1,495.00	
10.26	สวิทช์ 2 ช่อง	4.00	ชุด	51.67	206.68	90.00	360.00	566.68	
10.27	ปลั๊กกราวด์คู่	18.00	ชุด	80.00	1,440.00	90.00	1,620.00	3,060.00	
10.28	สาย THW 1 x 1.5 ตร.มม. (สี่เหลี่ยม)	103.8	เมตร	7.16	743.21	5.00	519.00	1,262.21	
10.29	สาย THW 1 x 2.5 ตร.มม. (อลูมิเนียม)	20.00	เมตร	32.16	643.20	25.00	500.00	1,143.20	
	รวมยอดยกไป							2,277,603.24	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

